- il Dlgs 50/2016 (Codice degli Appalti);

- l’art. 17 ter del DPR 633/72 (Split Payment) relativamente all’IVA;

PROPONE

1. di procedere per la  liquidazione della fattura n. 2679 del 24/03/21 prot. 33906   per un importo 
complessivo di € 4831,20  così distinto: per   € 3960,00 ( tremilanovecentosessanta,00)  ad    ANCI 
DIGITALE  SPA  con sede in Via dei prefetti n. 16 Roma , cf 15483121008  e per € 
871,20( ottocentosettantuno,20) a favore dell’Erario; 

2. di autorizzare il Responsabile del servizio Finanziario ad emettere in favore di ANCITEL DIGITALE 
SPA il relativo mandato di pagamento mediante accredito dell’importo spettante sul conto corrente dedicato  
IBAN IT24T0200805051000105794486  istituto finanziario UNICREDIT SPA